АДМИНИСТРАЦИЯ КАРПУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015                                                                                                    № 27.1

п. Карпушино

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Карпушинского сельского поселения за 1 полугодие  2015 года

Руководствуясь статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Карпушинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Карпушинского сельского поселения за 1 полугодие 2015 года:

общий  объем  доходов бюджета Карпушинского сельского поселения в сумме 1134,4 тыс. рублей;

общий объем  расходов бюджета Карпушинского сельского поселения в сумме 1125,9 тыс. рублей;

объем  профицита бюджета Карпушинского сельского поселения в сумме 8,5 тыс. рублей.

2. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Карпушинского сельского поселения за 1 полугодие 2015 года. Прилагается.

3. Обеспечить качественное исполнение расходов бюджета.

4. Обеспечить соблюдение норматива расходов на содержание органов местного самоуправления в соответствии с нормативами формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Карпушинское сельское поселение.

5. Своевременно и качественно предоставлять в финансовое управление администрации Котельничского района запрашиваемую отчетность и иную информацию.

6. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

     7. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Карпушинского
сельского поселения                                                                            Т. И. Лузина